万人幸福の栞１４条

　  「心即太陽」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２０４回

３２

８月２０日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月２０日

８月２７日

石塚　啓治

テーマ/「贈り合う心

“経営者のための受付と贈進のマナー”」

講 師/

山崎　厚志 刑部　留治

平成2７年

次回予告＜８月２７日開催＞

相川　富佐江

代表 水沼　陽子様

石塚　啓治内藤　務 和久田　隆 井上　勝彦

≪プロフィール≫

作法教室　朔 心

静岡県内の社会福祉施設（保育園）、
食育の場などで作法指導
家庭教育学級、食生活推進委員会などの研修
社会人、主婦対象の定期教室
心を伝える手作りカード教室
食育情報誌
「いただきます ごちそうさま」
食の作法 連載「こころを形に」をテーマに
種蒔き活動をしています。

【講師】サロンＡｍｉ
木下　吉美様

【テーマ】「続!!自分らしく生きる
　　　　　　　　ありのままに…”」

＊当日は、お持ちの方は袱紗・袱紗ばさみ、お持ちでない方は
　ハンカチ、そして祝儀袋・不祝儀袋をご持参下さい。